
2021 年６月８日 

株主の皆様へ 

クニミネ工業株式会社 

 

当社第 87 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の感染予防に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年６月 29 日開催の当社第 87 回定時株主総会における、新型コロナウイルス感染症の

感染予防に関する当社の対応につきまして、下記のとおりご案内いたします。株主の皆様におかれま

しては、ご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、可能な限り、株主総会当日のご来場はお

控えいただき、極力、書面またはインターネットにより事前に議決権を行使いただきますようお

願い申しあげます。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ 本株主総会にご来場される株主様は、株主総会開催日現在の感染状況やご自身の体調をお確かめ

のうえ、マスク着用などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますようお願い申しあげます。

特にご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席について十分ご検討をお願い

申しあげます。 

・ 受付および会場内に消毒液を設置いたします。感染予防のためご利用いただきますようお願い申

しあげます。 

・ ご入場いただく際、非接触型体温計での検温を実施いたしますので、ご協力いただきますようお

願い申しあげます。なお、37.5℃以上の体温があると測定された株主様、体調不良と見受けられ

る株主様につきましては、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

 

＜株主総会運営に関する当社の対応＞ 

・ 会場の役員・スタッフは検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で対応いたします。 

・ 本年は、昨年に引き続き、座席の間隔を広げることから、ご用意できる席数が通常より大幅に減

少いたします。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。 

・ 質疑応答の際は、会場内に設置しているスタンド式マイクへご移動のうえ、ご発言くださいます

ようお願いいたします。なお、マイクの消毒を都度行います。 

・ 今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト

（https://www.kunimine.co.jp/）においてお知らせいたします。 

以 上 

https://www.kunimine.co.jp/

